



دیروز آمار تلفات حمله موشکی ایران به آمریکایی‌ها به روز شد

پنتاگون: تا امروز ۱۰۹ نظامی با آسیب مغزی شناسایی شده‌اند که نسبت به گزارش قبلی ۴۵ نفر افزایش داشته است

کنتور عین الاسد

ترامپ: زمانی که این اتفاق افتاد به من گفتند کسی کشته نشده، من تحت تأثیر قرار گرفتم. بعداً متوجه شدم تعدادی از نظامیان بر اثر این حمله آسیب مغزی دیده‌اند



با وجود کولاک و سرما در بیشتر نقاط کشور

مردم انقلابی ایران با حضور میلیونی خود در خیابان‌ها چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب‌شان را جشن گرفتند

دم ایران گرم

تیتراهای امروز

- اعلام برگزیدگان جشنواره ۳۸ فیلم فجر
- سپهر غ کباب شد**
- بهترین کارگردانی: محمدحسین مهدویان
- بهترین بازیگر نقش اول مرد: پیمان معادی
- بهترین بازیگر نقش مکمل مرد: امیر آقایی
- بهترین بازیگر نقش اول زن: نازنین احمدی
- بهترین بازیگر نقش مکمل زن: طناز طباطبایی
- بهترین فیلم: خورشید
- بهترین فیلمنامه: خورشید
- بهترین فیلم با نگاه تماشاگران: شقایق پروانه
- بهترین فیلم با نگاه ملی: روز صفر

انگل جایزه گرفت

جوایز اصلی اسکار ۲۰۲۰ را نماینده سینمای آسیا درو کرد

اولین جلسه محاکمه مدیر آمدنیوز برگزار شد

ارتباط کاندیدای معروف با زم



گزارش «وطن امروز» از لایحه مالیاتی دولت خانه‌های بالای ۵ میلیارد تومان و خودروهای بالای ۵۰۰ میلیون تومان باید مالیات بدهند

لوکس نشین‌ها مالیات می‌دهند

خبر

خدمت‌رسانی به ۸ هزار خانواده سیل‌زده با کمک نیروهای جهادی

حرکت خودجوش نیروهای جهادی برای حمایت از سیل‌زدهان استان‌های جنوب و جنوب شرقی کشور از همان روزهای ابتدایی وقوع سیل به وضوح نمایان بود و همچنان بی‌ادعا در حال خدمت‌رسانی به هموطنان این منطقه هستند و از هیچ تلاشی برای یاری‌رسانی به سیل‌زدهان دریغ نمی‌کنند. به گزارش «وطن امروز»، گروه‌های جهادی در کنار سایر ارگان‌ها، نهادهای و دستگاه‌های خدمات‌رسان دست به اقداماتی چون تهیه و توزیع مواد غذایی، دارویی، پوشاک و تجهیزات گرمایشی زده و توانسته‌اند داوطلبانه در این مسیر به نحوی شایسته یاریگر سیل‌زدهان باشند. در این‌باره مسؤول جمعیت امام رضایی‌ها گفت: نیروهای جهادی از روزهای ابتدایی سیل سیستان و بلوچستان در مناطق حضور داشتند و به ۸ هزار خانواده خدمت‌رسانی کردند. حسین یکتا درباره اقدامات این گروه جهادی در سیل سیستان و بلوچستان اظهار داشت: اعضای جمعیت امام رضایی‌ها از ۲۴ دی ۹۸ به همراه جمعیت امام رضایی‌ها از ۲۴ دی ۹۸ به همراه جمعیت امام رضایی‌ها خود به منظور ارائه خدمات امدادی و کمک‌رسانی به هموطنان، به مناطق سیل‌زده رفتند و هنوز هم تعدادی از نیروها در این مناطق حضور دارند. وی افزود: محور اصلی سیل بیشتر در منطقه بلوچستان و جنوب استان بود و ما نیز فعالیت خود را از ۳ محور عورکی، زراسان و کنارک آغاز کردیم. در ۴۸ ساعت اول خدمات امداد و نجات و فوریت‌های اجتماعی انجام شد و پس از آن وارد فاز اول خدمات شدیم. یکتا با توضیح درباره فاز اول خدمات این جمعیت اظهار داشت: جمعیت امام رضایی‌ها در بحران‌های طبیعی خدمات خود را در قالب ۲ فاز ارائه می‌کند و در سیل سیستان و بلوچستان نیز فاز اول خدمات به مدت ۲۵ ساعت طول کشید و شامل استقرار تیم‌های تخصصی و جهادی در منطقه بود. یکی از تیم‌های جهادی ما شامل تیم متخصصان و جمعیت پزشکیان داوطلب گروه بود که پس از وقوع سیل به مدت یک هفته تا ۱۰ روز در منطقه حاضر شدند و حدوداً ۱۸۰۰ نفر خدمات درمانی متعدد ارائه دادند. البته منطقه دارای محرومیت‌های فراوانی بود و سیل شرایط را بدتر کرده بود. مسؤول جمعیت امام رضایی‌ها درباره دیگر تیم‌های حاضر در مناطق سیل‌زده نیز توضیح داد: تیم‌های دیگر نیز شامل داوطلبان و نیروهای مخصوص کودکان بودند که به کمک‌رسانی به خانواده‌ها و بویژه کودکان پرداختند. این تیم‌ها با حضور مشاوران و امدادگران به کاهش آلام و آسیب‌های روحی و روانی مردم پرداختند. یکتا ادامه داد: تیم‌های دیگر نیز در حوزه سبک زندگی، برگزاری برنامه برای خانواده‌ها و آموزش به کودکان آسیب‌دیده از سیل فعال بودند.

ادامه در صفحه ۴

یادداشت



چهلمین روز شهادت جانشور سردار قاسم سلیمانی را نه تنها به ملت ایران و کشورهای مسلمان، بلکه به تمام آزادی‌خواهان جهان تسلیت می‌گوییم. دشمنان اسلام همان‌طور که اوایل پیروزی انقلاب اسلامی شخصیت‌های برجسته و تأثیرگذاری همچون شهید مرتضی مطهری، محمدعلی رجایی، محمدجواد باهنر و سیدمحمد بهشتی را از ما گرفتند، اکنون که در دوره شکوفایی انقلاب اسلامی و بسط و گسترش اسلام هستیم، افراد کلیدی همچون سردار سپهبد سلیمانی را از ما و جهان اسلام گرفتند؛ غافل از اینکه با جوشش خون سردار سلیمانی هر لحظه سلیمانی‌های دیگر در این مروز و بوم و حتی کشورهای منطقه می‌روید.

۱- در طول ۴۰ سال دوستی صمیمانه‌ای که با سردار سلیمانی داشته‌ام، به تحقیق ادعای من کتب سپهبد قاسم سلیمانی شخصیت منحصر بفردی داشت که در طول تاریخ با هیچ‌کسی قابل مقایسه نیست. شخصیت حاج‌قاسم یک شخصیت چندبعدی بود، تا جایی که به تمام ابعاد سیاسی، نظامی، فرهنگی، اجتماعی... احاطه داشت و در سخت‌ترین تصمیم‌گیری‌ها بهترین اقدامات را انجام

حاج‌قاسم مؤسس ستاد بازسازی عتبات بود

حسن پلارک *

می‌داد و همیشه در برنامه‌ها و عملیات‌ها می‌درخشید. دوران زندگی سردار سلیمانی در عرصه مبارزاتی ۳ مرحله بود: اولین مرحله زندگی مبارزاتی سردار سلیمانی را دوران جنگ تحمیلی می‌توان دانست که همراه با گروه کرمانی‌ها به سوسنگرد اعزام شد و رشادتهای زیادی برای دفاع از میهن اسلامی داشت، تا جایی که در دوران دفاع مقدس، فرمانده وقت سپاه ایشان را به عنوان «خط‌شکن» می‌دانست و در عملیات‌های نفسگیر و سخت از نظرات حاج‌قاسم کمک می‌گرفت. در مرحله دوم زندگی مبارزاتی ایشان نیز مأموریتی برای امن کردن شرق کشور بر عهده داشت که برای این منظور هم به اشرار منطقه امان نامه داد و در چند ماه افراد و اسلحه‌ها را تسلیم کرد و امنیت را برای این منطقه به ارمغان آورد. همچنین مرحله سوم زندگی ایشان فرماندهی نیروی قدس به شمار می‌رود که در این دوره نیز خدمات ارزشمندی انجام داد و علاوه بر نابودی داعش و تکفیری‌های صهیونیستی - آمریکایی اجازه پیشروی به آنها نداد و در بازسازی عتبات مقدسه نیز فعالیت‌های شایسته‌ای انجام داد که تشکیل «ستاد

بازسازی عتبات» از جمله آنهاست. ۲- حاج‌قاسم ارادت ویژه‌ای به اهل بیت(ع) داشت و وقتی برای اولین بار به زیارت حضرت امام علی(ع) خواست و جوهات مردمی جمع‌آوری و برای توسعه و بازسازی حرم‌های شریف هزینه‌ها شده و هر کسی هر کاری می‌تواند برای توسعه انجام دهد، به آنجا بیاید. نتیجه این اقدامات «حاج‌قاسم شهید» این شد که در اربعین اسما شاهد بودیم به‌رغم نامناسب بودن زیرساخت‌های عراق، میلیون‌ها زائر سیدالشهدا(ع) بدون مشکل به زیارت امام حسین(ع) مشرف شدند و به زیارت پرداختند. ۴- سردار سلیمانی همچنین در کنار مبارزاتی که داشت و به نوعی مشغله‌های بسیار، به مطالعه نیز علاقه زیادی داشت و در هر فرصتی به مطالعه می‌پرداخت و سعی داشت با مطالعه تاریخ و نحوه شکل‌گیری رژیم غاصب صهیونیستی، راهکار مناسبی برای نابودی آنها پیدا کند. در روزگاری که بسیاری آمریکا را قدرت بزرگ می‌دانستند و توان مبارزه و ایستادگی در برابر آن را نداشتند، حاج‌قاسم بدون هیچ ترسی جلوی آن ایستادگی کرد و با الگوگیری از فرمایشات حضرت امام

خمینی(ره) و رهبر حکیم انقلاب آمریکا را قدرتی پویشی می‌دانست، تا جایی که حتی وقتی آمریکا در عراق حضور یافت و پس از سرنگونی صدام قصد تشکیل دولت مستقل داشت، در برابر آنها ایستاد و با راهکارهایی که به عراقی‌ها می‌داد، سوار بر موج آمریکایی‌ها شد و دولت مستقلاً را به عراق بازگرداند و اجازه حکمرانی را به آمریکایی‌های غاصب نداد. اکنون که ۴۰ روز از شهادت حاج‌قاسم می‌گذرد، باور نبودنش بسیار سخت است. هر لحظه که به یاد حاج‌قاسم می‌افتم بیشتر دل‌تنگ می‌شوم اما خدا را شاکرم که مردم قدرشناسی داریم که در تشییع پیکر شهید قاسم سلیمانی سنگ تمام گذاشتند و ثابت کردند اگر کسی واقعا به مردم خدمت کند، مردم هم قدر او را می‌دانند. تشییع پیکر شهید سلیمانی باید درسی برای مسؤولان کشورمان باشد و بدانند عزت در خدمت به مردم است و اگر به منافع مردم فکر کنند و منافع شخصی را نادیده بگیرند، حتما موفق خواهند شد. شهادت سردار سلیمانی مانی برای ادامه راه ایشان نیست، بلکه گام‌های ما را برای نابودی آمریکا و رژیم صهیونیستی استوارتر می‌کند و امیدواریم بزودی شاهد نابودی رژیم اشغالگر قدس باشیم؛ ان‌شاء‌الله «مشاور و دستیار ویژه فرمانده سپاه قدس رئیس پیشین ستاد بازسازی عتبات عالیات

خاورمیانه - هالیوود با چرخش به سمت خواسته‌های سیا و پنتاگون کاملاً تغییر کرد و از آن چیزی هم که بود بدتر شد: «تو می‌توانی بوجه را پایین بیاوری... بیایی و بگویی می‌خواهی فیلمی انتقادی درباره نظامیان آمریکایی یا داستانی از جنگ عراق یا یک غائله وحشتناک که بتازگی در عراق اتفاق افتاده بسازی...» از این خبرها نیست. در این هالیوود جدید حتی کارگردانی مثل او یا کلکسیونی از جوایز آکادمی(اسکار)، بفتا و گلدن گلوب، شدیداً به خاطر درام‌های ضدجنگش مورد انتقاد قرار می‌گیرد؛ مثلاً به خاطر مجموعه فیلم‌هایی که اخیراً روایت تماماً غربی از بحران اوکراین را زیر سؤال می‌برد و همچنین مصاحبه با ولادیمیر پوتین: «لان حرفه فیلمسازیش زمانی به خطر افتاد که «چی‌هایی می‌گفتی که تهیه‌کنندگان آمریکایی از شنیدنش متنفر بودند» و آن تهیه‌کنندگان گاهی اوقات او را سانسور اقتصادی می‌کردند. با همه اینها به گفته استون از سال ۲۰۱۱- به دنبال حمله دروغین ۱۱ سپتامبر به برج‌های تجارت جهانی و سپس اعلان جنگ صلیبی بوش به

ادامه در صفحه ۶

سینماگر بزرگ با ۳ اسکار، آمریکا را یک امپراتوری شیطان می‌داند

الیور استون: هالیوود در تسخیر سیا و ارتش آمریکا است

استون پدر هم در این سال‌ها بیشتر وقت خود را صرف ساخت مستندهای روشنگرانه کرده است، او این روزها برای ساخت مستند جدید خود با شرکت رئیس‌جمهور جدید آرژانتین آلبرتو فرناندس و معاونش کریستینا فرناندس کرشتر (رئیس‌جمهور پیشین) در توری افشاگرانه در آمریکای لاتین به سر می‌برد. مستند مزبور که ساخت آن از آخرین ماه سال ۲۰۱۹ آغاز شد، به روند سیاسی جدید کشورهای آمریکای لاتین بویژه کشورهایی می‌پردازد که در دهه‌های اخیر پایگاه جریان‌های چپ ضدامپریالیستی بوده‌اند و نیم‌نگاهی نیز به ماجرای دخالت آمریکا و اسرائیل در امور سیاسی آرژانتین بویژه در ماجرای پرورنده موسوم به آمیا دارد. **در هالیوود جایی برای ضدجنگ‌ها نیست** استون تا پیش از این هم در فیلم‌هایش به ساختار شکنی معروف بود اما حالا در عالم واقع چنین

ادامه در صفحه ۶

ترجمه

افتضاح اسکار کاملاً سیاسی سال ۲۰۱۲ و جایزه بردن فیلمی معمولی مثل «آرگو» در دولت دوم اوباما را یادتان هست؟ حالا فیلم «۱۹۱۷» ساخته سم مندس با بردن جایزه گلدن گلوب طیف وسیعی از منتقدان را خشمگین کرده است. یکی از آنها الیور استون بزرگ است. یکی از اسکارهای ترین کارگردانان سینما با ۳ جایزه آکادمی و خلق «قاتلین بالفطره» و «صورت زخمی» و کارگردان یک دوچین فیلم برجسته درباره شخصیت‌ها و وقایع تاریخی چون جنگ ویتنام (متولد چهارم جولای و جوخه)، وال استریت، جی اف کی، نیکسون، اوباما، اسکندر کبیر، دلبیو و اسنودن- او پس از ساخت مستند «تاریخ ناگفته آمریکا» در سال ۲۰۱۲ علناً علیه آنچه «استبداد کنونی» رژیم ایالات متحده می‌خواند، طغیان کرد. فرزند او «شان» نیز که به اسلام و مذهب تشیع گرویده، یک دهه است در قطب رسانه‌ای کاملاً مخالف با سلطه آمریکایی و غربی فعالیت دارد که در این راه سفری هم به ایران داشت.

ادامه در صفحه ۶